
Wójt Gminy
R.adkóvv Zarządzenie Nr 39/2015

Wójta Gminy w Radkowie
z dnia 14 sierpnia 2015 r

w sprawie: powołania obwodowych komisji
do spraw referendum.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z poz. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 318)
zarządzam co następuje:

~1

Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum w celu przeprowadzenia głosowania
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. w składach
określonych w załącznikach nr I, 2 i 3 do niniejszego Zarządzenia.

Zarządzenie podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Wójt Gminy
Radków

Załącznik nr 1
do Zarządzenie Nr 39/2015
Wójta Gminy w Radkowie
Z dnia 14 sierpnia 2015r.

Skład osobowy Obwodowej Komisji
do spraw Referendum Nr 1 w Bieganowie z siedzibą

w Ośrodku Zdrowia Bieganów 43

L. p. Imię i Nazwisko Miejsce Podmiot zgłaszający

zamieszkania-

L Aneta Kulawiak Kossów Fundacja Aktywności Lokalnej

2. Krystyna Stefańczyk Bałków Stowarzyszenie "Republikanie"

3. Agnieszka Toborek Krasów Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Małgorzata Zaborska Radków Sojusz Lewicy Demokratycznej

5. Magdalena Miraś Radków Platforma Obywatelska

6. Marta Cybulska Radków Stow. na Rzecz Zmiany Systemu Wybor. - JOW

7. Kamila Szwaja Dzierzgów Fundacja Lepsza Polska

8. Krystian Borzkiewicz Chycza Prawo i Sprawiedliwość

9. Agnieszka Domagała Dąbie Wójt Gminy w Radkowie





Wójt Gminy
Radkó\N

Załącznik nr 2
do Zarządzenie Nr 39/2015
Wójta Gminy w Radkowie
Z dnia 14 sierpnia 2015r.

Skład osobowy Obwodowej Komisji
do spraw Referendum Nr 2 w Kossowie z siedzibą
w Warsztatach Terapii Zajęciowej Kossów 68

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Podmiot zgłaszający
zamieszkania

L Sylwia Walczyk - Marzec Chycza Prawo i Sprawiedliwość

2. Halina Knapik Kossów Stowarzyszenie "Republikanie"

3. Tadeusz Nowak Kossów Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Bernadetta Marczewska Chycza Sojusz Lewicy Demokratycznej

5. Krystyna Barczyńska Chycza Fundacja Aktywności Lokalnej

6. Małgorzata Smolarz Kossów Stow. na Rzecz Zmiany Systemu Wybor. - JOW

7. Patrycja Wieloch Chycza Stowarzyszenie Libertariańskie

8. Anna Czyżewska Skociszewy Stowarzyszenie" Wspólnota"

9. Agata Szczechla Chlewice Wójt Gminy w Radkowie

WÓJT





Wójt Gminy
Radk6w

Załącznik nr 3
do Zarządzenie Nr 39/2015
Wójta Gminy w Radkowie
Z dnia 14 sierpnia 201Sr.

Skład osobowy Obwodowej Komisji
do spraw Referendum Nr 3 w Radkowie z siedzibą

w Szkole Podstawowej Radków 88

l.p. Imię i Nazwisko Miejsce - Podmiot zgłaszający
zamieszkania

L Karolina Bała Dzierzgów Stow. Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej

2. Anna Szydłowska Radków Platforma Obywatelska

3. Olga Glanda Radków Stowarzyszenie" Wspólnota"

4. Sabina Cholubek Dzierzgów Sojusz Lewicy Demokratycznej

5. Daria Glanda Radków Stowarzyszenie Libertariańskie

6. Anna Nagaba Krasów Stow. na RzeczZmiany Systemu Wybor. - JOW

7. Monika Piwońska Skociszewy Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Joanna Rał - Kocela Radków Stowarzyszenie "Republikanie"

9. Marta Piwońska Radków Wójt Gminy w Radkowie

Sta . law Herej




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

